



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Neighborhood ApS

Farverhus 148, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 42 60 53 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2025.

Jesper Nydahl Biel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Neighborhood ApS Farverhus 148 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 42 60 53 36
	Stiftet: 12. juli 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Nydahl Biel
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Kapitalinteresser	Shelter Forsorgshjem ApS, Aabenraa Shelter Det Sociale Fundament ApS, Aabenraa Compund Aabenraa ApS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør kr. 553.674 mod kr. 341.668 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-6.250	-6.250
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-34.958	-18.417
Driftsresultat	-41.208	-24.667
Indtægter af kapitalinteresser	591.277	359.225
Andre finansielle indtægter	10.765	7.110
Øvrige finansielle omkostninger	-7.160	0
Resultat før skat	553.674	341.668
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	553.674	341.668
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	35.000	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	366.277	66.175
Udbytte for regnskabsåret	67.500	66.000
Overføres til overført resultat	84.897	96.493
Disponeret i alt	553.674	341.668

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	263.265	105.761
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>263.265</u>	<u>105.761</u>
Kapitalinteresser	1.231.849	715.572
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.231.849</u>	<u>715.572</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.495.114</u>	<u>821.333</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	147.377	162.108
Tilgodehavender i alt	<u>147.377</u>	<u>162.108</u>
Likvide beholdninger	283.927	283.092
Omsætningsaktiver i alt	<u>431.304</u>	<u>445.200</u>
Aktiver i alt	<u>1.926.418</u>	<u>1.266.533</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	432.452	66.175
Overført resultat	1.173.005	1.088.108
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	66.000
Egenkapital i alt	<u>1.712.957</u>	<u>1.260.283</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressenter	207.155	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50	0
Anden gæld	6.256	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>213.461</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>213.461</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt	<u>1.926.418</u>	<u>1.266.533</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret overfor kapitalinteressernes mellemværende med bankforbindelse. Pr. 31.12.24 er der et overtræk på 184 t.kr. i Shelter Forsorgshjem ApS, men der er ingen træk i banken i de øvrige kapitalinteresser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jesper Nydahl Biel

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: 63fe2dfe-dc9d-4093-b694-d18967623b88

IP-adresse: 83.137.122.131:34731

Dato for underskrift: 17-03-2025 09:58:59 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



Lars Ehmsen Boysen

Navn returneret af MitId: Lars Ehmsen Boysen

Revisor

ID: 902cc9ac-0b08-47d8-8a65-a10f25728cea

IP-adresse: 87.49.42.15:41895

Dato for underskrift: 17-03-2025 10:11:37 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



Jesper Nydahl Biel

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: 63fe2dfe-dc9d-4093-b694-d18967623b88

IP-adresse: 83.137.122.131:12430

Dato for underskrift: 17-03-2025 10:17:19 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 6175a5ZhzbQ252413940